Chęciny, 23-02-2021 r. 

Znak sprawy: ZP-0089-2021

WYJAŚNIENIA 1
Zamawiający informuje że:

· przedłuża termin składania ofert z obecnego 24.02.2021 r.  godz. 11:00 do dnia 26.02.2021 r.    godz. 12:00. Termin otwarcia ofert ulega zmianie z: 24.02.2021 r. godz. 11:30 na dzień 26.02.2021 r. godz. 12:30.  
· modyfikuje zapisy dotyczące kryteriów oceny ofert z obecnej formy: 
1. Kryteriami, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest (we wszystkich częściach):
	Nr
	Nazwa kryterium
	Znaczenie

	1
	Cena brutto oferty
	100%


2. Ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad:

Kryterium: Cena - wskaźnik C liczony ze wzoru: 

C  =   EQ \F(Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert;Cena badanej oferty) 
Zmieniając na zapisy o treści:
1. Kryteriami oceny ofert w zadaniach 1 i 2 są cena 60%; termin zapłaty 40%:

	Nr
	Nazwa kryterium
	Waga

	1
	Cena brutto oferty
	60%

	2
	Termin zapłaty faktury
	40%


1.1 Ocena ofert dokonywana będzie według następujących zasad:

	Kryterium: Cena – wskaźnik C liczony ze wzoru:
	C =  EQ \F(Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert;Cena badanej oferty)  x 60 % x 100

	Kryterium: Termin zapłaty - wskaźnik T liczony ze wzoru:
	T =  EQ \F(Termin płatności ważnej oferty badanej; Najdłuższy termin płatności sposród ważnych ofert )  x 40% x 100


2. Kryteriami oceny ofert w zadaniu 3 są cena 60%; parametry techniczne – 35 %, termin zapłaty 5%:
	Nr
	Nazwa kryterium
	Waga

	1
	Cena brutto oferty
	60%

	2
	Parametry techniczne
	35% 

	3
	Termin zapłaty faktury
	5%


2.1. Ocena ofert w zadaniu nr 3  będzie dokonywana według następujących zasad:

	Kryterium: Cena – wskaźnik C liczony ze wzoru:
	C =  EQ \F(Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert;Cena badanej oferty)  x 60 % x 100

	Kryterium: Parametry techniczne 

– wskaźnik P liczony ze wzoru:
	P =  EQ \F(Liczba punktów przyznanych badanej ofercie ;Najwyższa liczba punktów sposród ważnych ofert )  x 35% x 100

	Kryterium: Termin zapłaty - wskaźnik T liczony ze wzoru:
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	T =  EQ \F(Termin płatności ważnej oferty badanej; Najdłuższy termin płatności sposród ważnych ofert )  x 5% x 100


Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 jako analizator zastępczy dopuści zaoferowanie analizatora 3 diff,           a tym samym dopuści modyfikację tabeli cenowej poprzez zastąpienie badań CBC i CBC+5DIFF jednym badaniem CBC+3DIFF, a ilość badań będzie sumą obecnej ilości badań CBC i CBC+5DIFF?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w Zadaniu nr 1, tabela 1.2. w Załączniku nr 2 do Zaproszenia - Formularz cenowy pkt 2 zastępuje zapis: „Morfologia CBC + 5diff” formą: „Morfologia CBC + 3diff”
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści zaoferowanie kontroli międzynarodowej dla analizatora głównego i zastępczego w postaci kontroli prowadzonej w oparciu o wyniki kontroli wewnątrzlaboratoryjnej (kontrola prowadzona on-line przez internet)? 
Tym samym w przypadku zaoferowania takiego typu kontroli międzynarodowej, czy Oferent nie będzie musiał wypełniać części tabeli cenowej dotyczącej kontroli międzynarodowej?

Odpowiedź:








                    
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego głównego posiadającego rok produkcji 2015, ale od fabrycznej nowości pracującego od 2016 roku?
Odpowiedź:








                    
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora hematologicznego zastępczego posiadającego rok produkcji 2014?
Odpowiedź:








                    
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?
Odpowiedź:








                              Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 6
Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca przystępuje? 
Odpowiedź:








                              Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 7

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną wywołaną wirusem SARS-CoV-2 oraz mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego i Wykonawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Jednocześnie, biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną zwracamy się z prośbą                         o przesunięcie terminu składania ofert na 26.02.2021 r.
Odpowiedź:








                              Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Termin składania ofert zmienia się                  z dnia 24.02.2021 r. godz. 11:00 na dzień 26.02.2021 roku godz. 12:00. Termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 24.02.2021 godz. 11:30 roku na dzień 26.02.2021 roku godz. 12:30. 
Pytanie nr 8
Uprzejmie prosimy o zastąpienie spójnika w wyrażeniu „Faktura VAT oraz dokument WZ” alternatywą „Faktura VAT lub dokument WZ”. 

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlowe dokument dostawy (WZ), który jest dostarczany                        z towarem nie zawiera cen (wartości zamówienia). Dokładne ceny i wartość zamówienia zawiera faktura VAT, która jest dostarczana Zamawiającemu po zrealizowanej dostawie.
Odpowiedź:








                             Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Tym samym w § 3 ust. 6 oraz                           w § 4 ust. 8 we wzorze umowy zastępuje się zapis „Faktura VAT oraz dokument WZ” formą: „Faktura VAT lub dokument WZ”
Pytanie nr 9
Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:          „za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad                45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się              ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”. Wykonawca na mocy postanowień umowy zobowiązany jest do sukcesywnego świadczenia przedmiotu umowy na rzecz Zamawiającego. Powyższym zapisem Zamawiający dokonał ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego, mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia. W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze Stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia                              od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy  kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.
Odpowiedź:








                              
Nie, Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie. Zapisy dokumentacji postępowania pozostają w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu po słowie „dni” określenia „robocze”?
Odpowiedź:








                              
Nie, Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie. Zapisy dokumentacji postępowania pozostają w tym zakresie bez zmian.
Pytanie nr 11

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.
Odpowiedź:








                              
Tak, Zamawiający zgadza się na powiązanie kary umownej z zachowaniem Wykonawcy. Tym samym zmianie ulega § 7 ust. 2 wzoru umowy, którego obecna forma: „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” otrzymuje brzmienie: „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”. 
  Specjalista ds. zamówień publicznych

                                                                                              Łukasz Nowakowski[image: image2]
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